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Forma zaliczenia

Laboratorium 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Zapoznanie i rozwinięcie u studentów podstawowych kompetencji z zakresu terapii tańcem i ruchem oraz z obszaru choreoterapeutycznych metod pracy z ciałem

Wymagania wstępne
Podstawowa sprawność psychoruchowa.

Zakres tematyczny
Wybrane koncepcje w pracy choreoterapeutycznej. Ćwiczenia z zakresu ruchu autentycznego oraz rozwijającego. Swobodna ekspresja ruchowa jako element terapii. 
Wprowadzenie do koncepcji pracy z ciałem Bartenieff Fundamentals. Metoda Feldenkreisa. Metoda Body Mind Connection. Metoda Pilates CORE. Nauka projektowania 
warsztatu choreoterapeutycznego w określonych grupach społecznych.

Metody kształcenia
Warsztaty z zakresu poszczególnych metod terapii tańcem i ruchem, a także form wspomagających. Metody ekspresyjne.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Absolwent ma podstawową wiedzę z obszaru terapii tańcem i ruchem, 
rozumie powiązanie wiedzy z obszaru terapii tańcem i ruchem przy 
projektowaniu działań choreoterapeutycznych. Student zna metody 
stosowane w terapii tańcem i ruchem i możliwości ich zastosowania w 
pracy z grupą.

K_W14
K_W15

Obserwacja pracy studenta realizowanej 
indywidualnej i w grupie. Ocena 
zaangażowania w dyskusji.

Laboratorium

Absolwent potrafi sprawnie posługiwać się warsztatem pracy 
arteterapeuty, szczególnie poprzez wykorzystanie terapii tańcem i 
ruchem. Potrafi analizować własne działania, wskazywać obszary 
wymagające modyfikacji i wdrażać działania innowacyjne.

K_U21 Dyskusje dot. choreoterapeutycznej pracy w 
grupie. Ocena konspektu zajęć warsztatowych.

Laboratorium

Absolwent jest gotów do odpowiedzialnego przygotowania do pracy w 
zakresie terapii tańcem i ruchem oraz do właściwego/samodzielnego 
projektowania działań arteterapeutycznych i pedagogicznych

K_K03 Konwersacja – ocena aktywności i 
przygotowania merytorycznego. Ocena 
umiejętności praktycznych studenta, w tym 
jego pracy z grupą. Samoocena studenta.
Rozmowa indywidualna.

Laboratorium

Warunki zaliczenia
Podstawą zaliczenia jest aktywne uczestnictwo w zajęciach (50%). Opanowanie w podstawowym stopniu prezentowanych  metod terapii tańcem i ruchem (25%) oraz 
samodzielne zaprojektowanie i przeprowadzenie warsztatu z wybranego obszaru tematycznego zajęć (25%).
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Ocena ostateczna – ocena ostateczna jest oceną z ćwiczeń.
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Uwagi
Zajęcia realizowane na sali tanecznej.
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